



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

J.F.L. Trading ApS

Nimbusvej 5

2670 Greve

(CVR-nr. 25 97 99 31)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Jesper From Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet J.F.L. Trading ApS
Nimbusvej 5
2670 Greve

CVR-nr.: 25 97 99 31
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Jesper From Larsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og dermed beslægtet virksomhed samt besiddelse af aktier i datterselskaber.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.146.080. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	1.190.348	182.862
Andre eksterne omkostninger	-7.250	-7.250
Bruttofortjeneste	1.183.098	175.612
Andre finansielle indtægter	3.057	1.374
Andre finansielle omkostninger	-40.075	-24.355
Resultat før skat	1.146.080	152.631
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	1.146.080	152.631
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.082.348	-67.138
Overført resultat	8.432	165.769
Anvendelse i alt	1.146.080	152.631

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.859.535	5.777.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.859.535	5.777.187
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.859.535	5.777.187
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	103.680	52.207
Tilgodehavender i alt	103.680	52.207
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	103.680	52.207
AKTIVER I ALT	6.963.215	5.829.394

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.546.063	2.463.715
Overført resultat	2.186.815	2.178.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.913.178</u>	<u>4.821.098</u>
Anden gæld	1.050.037	1.008.296
Kortfristet gæld i alt	<u>1.050.037</u>	<u>1.008.296</u>
GÆLD I ALT	<u>1.050.037</u>	<u>1.008.296</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.963.215</u>	<u>5.829.394</u>

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldner kaution over for associerede virksomheders bankgæld, der pr. 30. juni 2020 udgør:		
	<u>2.539.949</u>	